

Ilomantsin Kalevalaiset Naiset ry.



KALEVALAISTEN
NAISTEN LIITTO

Toimintakertomus vuodelta 2016

Ilomantsin Kalevalaiset Naiset ry on toiminut vuodesta 1963 lähtien. Yhdistys on ollut siitä lähtien henkisen ja aineellisen suomalaiskansallisen perinteen vaalijoiden ja sen parissa työskentelevien ja sitä nykykulttuuriin soveltavien naisten yhteinen toimintafoorumi. Yhdistys on Kalevalaisten Naisten Liiton jäsen. Vuoden 2016 teema oli *Samaa sukua*.

Varsinainen toiminta

Hallitus

Yhdistyksen hallituksessa ovat toimineet Liisa Hämäläinen, Marita Lautanen, Satu Lipsanen, Maija Luostarinen (varapuheenjohtaja), Kirsi Takala (sihteeri) ja yleisvarajäsenet Riitta Huurinainen (rahastonhoitaja) ja Liisa Sorjonen sekä Elvi Lemmetyinen (puheenjohtaja).

Hallitus on kokoontunut kuusi kertaa.

Vuosikokous pidettiin 18.02.2016 Pirolan Pihassa. Paikalla oli 7 jäsentä.

Jäsenet

Yhdistyksessämme oli vuoden lopussa 70 jäsentä, joista kaksi on kunniajäseniä.

Edustukset

Liiton vuosikokouksessa 24.9.2016 Tampereella yhdistystä edusti Satu Lipsanen.

Kulttuuritoiminta

Vuoden 2016 tilaisuuksista ja aktiviteeteista suurin osa oli yhdistyksen järjestämiä ja osa yhteistyötä muiden yhdistysten kanssa. Osa oli suunnattu yhdistyksen jäsenille, osa yleisölle ja tietyt koululaisille. Koulut ovat osallistuneet yhteistyötarjouksiin kiitettävästi.

1. Helmikuussa (28.2) olimme Ilomantsi-seuran mukana kunniakäynnillä Kalevalaan laulaneiden muistomerkillä Parppeinvaaralla Kalevalan päivänä. Mukana oli Ilomantsin alakoulun oppilaita ja opettaja. Tilaisuuden jälkeen osallistuimme Ilomantsin kunnan järjestämään Kalevala-juhlaan Kino Mantsissa, jossa esiintyivät Ilomantsin Mieslaulajat.
2. Toukokuussa (18.5.) osallistuimme feresiasuisina kulttuurimaisemakävelyyn Pogostalla. Tilaisuuden järjesti Ilomantsin museosäätiö.
3. Kesäkuussa (11.6.) järjestimme Villiyrttipäivän Puustilan maisematilalla Maukkulassa.

4. Heinäkuussa Kalevalaiset Naiset olivat järjestämässä kahvitarjoilua yhdessä Ilomantsin Marttojen kanssa Kalevala-salissa pidetyn, Sissolan pirtin hyväksi järjestetyn juhlakonsertin yleisölle.

5. Heinäkuussa (22.7) tehtiin perinteinen kunniakäynti Matelin haudalle. Tämän jälkeen oli Runolaulajan pirtillä Matelista Topiin -esitys.

7. Elokuussa Kirsi Takala ja Maija Luostarinen pitivät metsäleirikoulua koululaisille.

8. Lokakuussa (8.10) Kalevalaisten Naisten Liiton puheenjohtaja Ildiko Lehtinen vieraili yhdistyksessämme ja piti luennon ”Käsityöt suomalais-ugrialaisten kansojen elävänä perintönä”. Tilaisuus järjestettiin yhteistyössä Joensuun Kalevalaisten Naisten kanssa runonlaulajan pirtissä.

Lokakuussa (5.10) suunnittelimme Vie Kalevala tulevaisuuteen –juhluvuoden kilpailua Ilomantsin lapsille ja nuorille. Kilpailutiedote annettiin kouluille lokakuussa.

9. Joulukuussa hallitus lähetti kaikille jäsenille tiedon Kalevala Korun 20 %:n alennusmyynnistä.

Talous

Yhdistyksen taloustilanne on vakaa. Tilinpäätöstiedot ovat toimintakertomuksen liitteenä.

Tiedottaminen

Yhdistyksen järjestämistä tilaisuuksista on tiedotettu paikallislehti Pogostan Sanomissa. Jäsenille lähetettiin postitse yksi jäsenkirje.

Yhdistys on pitänyt yllä sähköpostiosoitteistoa yhdistyksen ajankohtaisista tapahtumista tiedottamiseksi.

Yhteistyökumppanit

Perinteisesti olemme tehneet yhteistyötä seuraavien tahojen kanssa:

Ilomantsi-seura, Ilomantsin Martat ry, Ilomantsin kunta ja kansalaisopisto. Museosäätiö ja Parppeinvaara, Taitokortteli ja Pirolan Piha, Pogostan Sanomat Oy, KKES, Joensuun Kalevalaiset Naiset ry.

Yhdistyksemme kiittää miellyttävästä yhteistyöstä!